FEDERATION

FRANGAISE Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste

& CYCLISME
AUVERGNE-RHONE-ALPES

<o~ ENTENTE
) ") SUD ISERE PISTE

GRENOBLEALPES

Vélodrome d'Eybens METROPOLE

Grenoble Metropole Cyclisme 38

Course scratch Ul5 HOMMES

Rang dossard nom prenom club
1 3 GARDE Thomas VC ANN
2 13 JEANDET ROMA Raphaél LYON SE
3 4 VENZIN Théo VC ANN
4 12 JACQUES Louis LYON SE
5 5 LIGOZAT Lucas VC AMB
6 2 REYNAUD Armand CHAMB CC
7 8 BUSSIERES Adrien C2S
8 6 BREVET Tom ECBB
9 10 ASTOUL Timothé C2S
10 1 GINOT Gaspard GMC38
11 9 ZANGARA Raphaél C2S
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Grenoble Metropole Cyclisme 38

Course Tempo U1l5 HOMMES

Rang dossard nom prenom club Points
1 3 GARDE Thomas VC ANN 3
2 4 VENZIN Théo VC ANN 2
3 13 JEANDET ROMA Raphaél LYON SE 1
4 12 JACQUES Louis LYON SE 1
o} 5 LIGOZAT Lucas VC AMB 1
6) 2 REYNAUD Armand CHAMB CC
{ 8 BUSSIERES Adrien C2S
8 6 BREVET Tom ECBB
9 1 GINOT Gaspard GM(C38
10 9 ZANGARA Raphaél C25
11 10 ASTOUL Timothé C2s



FEDERATION

FRANGAISE Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste
& CYCLISME

<o~ ENTENTE
) ") SUD ISERE PISTE

GRENOBLEALPES

Vélodrome d'Eybens METROPOLE

Grenoble Metropole Cyclisme 38

Course Elimination U15 HOMMES

Rang dossard nom prenom club
1 3 GARDE Thomas VC ANN
2 13 JEANDET ROMA Raphaél LYON SE
3 5 LIGOZAT Lucas VC AMB
4 4 VENZIN Théo VC ANN
5 2 REYNAUD Armand CHAMB CC
6 12 JACQUES Louis LYON SE
7 6 BREVET Tom ECBB
8 8 BUSSIERES Adrien C25
9 1 GINOT Gaspard GMC38
10 10 ASTOUL Timothé C25
11 9 ZANGARA Raphaél C2S
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Grenoble Metropole Cyclisme 38

Course Aux Points Ul5 HOMMES

Rang dossard nom prenom club Points
1 3 GARDE Thomas VC ANN 25
2 13 JEANDET ROMA Raphaél LYON SE 13
3 4 VENZIN Théo VC ANN 7
4 12 JACQUES Louis LYON SE S
5 2 REYNAUD Armand CHAMB CC 4
6 5 LIGOZAT Lucas VC AMB 1
7 8 BUSSIERES Adrien C25 0
8 10 ASTOUL Timothé C25 -20
9 1 GINOT Gaspard GM(C38 -20
10 6 BREVET Tom ECBB -40
11 9 ZANGARA Raphaél C2s -80



FEDERATION
FRANGAISE
& CYCLISME
AUVERGNE-RHONE-ALPES

Rang Dos
1 3
2 13
3 4
4 12
5 5
6 2
7 8
8 1
9 10

10 6
11 9

ENTENTE
SUD ISERE PISTE

code uci

10069186646
10069124507
10126778071
10108790635
10108854390
10067094173
10132980617
10134999530
10145341346
10068456318
10121461865

Grenoble Metropole Cyclisme 38

Classement OMNIUM U15 HOMMES

nom prenom
GARDE Thomas
JEANDET ROMA Raphaél
VENZIN Théo
JACQUES Louis
LIGOZAT Lucas
REYNAUD Armand
BUSSIERES Adrien
GINOT Gaspard
ASTOUL Timothé
BREVET Tom
ZANGARA Raphaél

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste

Vélodrome d'Eybens

club

VC ANN
LYON SE
VC ANN
LYON SE
VC AMB
CHAMB CC
C2s
GMC38
C2s
ECBB
C2s

Cat

U15H
U15H
U15H
U15H
U15H
U15H
U15H
U15H
U15H
U15H
U15H

SCr
40
38
36
34
32
30
28
22
24
26
20

GRENOBLEALPES

METROPOLE

tem eli

40
36
38
34
32
30
28
24
20
26
22

40
38
34
30
36
32
26
24
22
28
20

cp
25
13

Total
145
125
115
103
101
96
82
50
46
40
-18





